Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE IRACEMA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°•••••••••••: 014/20221PDOI

ORIGEM ...•••••••.•.••••••••: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 014_2022_PD

CONTRATANTE .•.•••..: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

CONTRATADA(O) ••..•: LUCIENE NOGUEIRA BEZERRA - ME

OBJETO ••••••••••••••.•.•••••: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENCIA TÉCNICA DE INFORMÁTICA,
DESTINADA A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
IRACEMA.

VALOR TOTAL. •.•••••.••.••..: R$ 10.200,00 (dez mil, duzentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO •••••••: Exercício 2023 Atividade 0801.101220100.2.051 Gerenciamento
Administrativo e Estratégi co em Saúde Pública , Classificação econômica 3.3.90.40.00 Servo tecnologia
informação/comunic.- PJ, Subelemento 3.3.90.40.99, no valor de R$ 10.200,00

VIGÊNCIA .••••...•••.•...•••: 02 de Janeiro de 2023 a 02 de Janeiro de 2024

DATA DA ASSINATURA •.•.•.•.•: 02 de Janeiro de 2023

RUA DELTA HOLANDA